БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ИЛЕШ РАЙОНЫ

ИҒМӘТ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИГМЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452282, Башҡортостан Республикаһы,

Илеш районы, Иғмәт ауылы,

Ленин урамы, 7

Тел. (34762) 31-2-09

452282, Республика Башкортостан,

Илишевский район,с. Игметово

ул. Ленина, 7

Тел. (34762) 31-2-09

           ҠАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05» ноябрь 2015 й.                        №37                      « 05» ноября 2015 г.

Об отмене постановления №10 от 21.01.2013 г «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

выдаче справки о составе семьи  жителям многоквартирных ,частных домов

и муниципального жилищного фонда в сельском поселении  Игметовский

сельсовет муниципального района Илишевский район Республики

Башкортостан»

     На основании Протеста Прокуратуры Илишевского района №29-2015 г

от 30.09.2015 г.ПОСТАНОВЛЯЮ:

     отменить Постановление №10 от 21.01.2013 г «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

выдаче справки о составе семьи  жителям многоквартирных ,частных домов

и муниципального жилищного фонда в сельском поселении  Игметовский

сельсовет муниципального района Илишевский район Республики

Башкортостан».

   Глава  сельского поселения                                          Р.Г.Ракипов